

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Masta Aanhangwagens B.V.  
Martin Aarts  
Marie Curiestraat 8  
5491 DD Sint Oedenrode  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240301321  
Klantnummer: 15872  
Datum: 18. maart 2024  
Uw contactpersoon: David Steijn  
Telefoonnr.: +31(0)546246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: david@buntebenelux.com

## Factuur

Levering DI240301388 van 15.03.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	40219		Verzendnr. DI240301388: Externe Belegnr. PO10056: *** Rückstand aus Auftrag: DA240002997 *** Ihre Belegnr.: PO09989 <b>Wielmoer, conisch, M12 x 1,5 mm, SW 19</b> Wielmoer, conisch, M12 x 1,5 mm, SW 19	12	Stuk	0,75	9,00
2	66024		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,24 kg <b>FRISTOM FT-009 F LED, rood/wit, links/rechts</b> FRISTOM FT-009 F LED, rood/wit, links/rechts, 0,5 m kabel, 12/24 Volt, afmeting: H: 135 x B: 175 x D: 45 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 0,40 kg	2	Stuk	8,95	17,90
3	42711		<b>KARTT Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm, gerib</b> BUNTE-KARTT Steunwiel, Ø 48 mm, met rubberen wiel op stalen velg en Turn-Lock, wielmaat: 200 x 50 mm, afmeting: totale hoogte: 765 mm en totale buishoogte: 520 mm, max. belasting: 350 kg, geribbelde buis, verzinkt, met zilveren velg en zwarte knop customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Verzendgewicht: 18,00 kg	2	Stuk	39,95	79,90

## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240301321

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
4	42224		<b>KNOTT Insteekslot, voor K 27/35</b> KNOTT Insteekslot voor K 27/35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Verzendgewicht: 0,06 kg	2	Stuk	11,60	23,20
5	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Compactlagerset, Ø 39/72 x 37 mm, met flensmoer en seegerring - MADE IN GERMANY - AL-KO nr: 1224803 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 17,00 kg	25	Stuk	12,50	312,50
6	20178	703056	<b>Dekselscharnier, afneembaar</b> Dekselscharnier, afneembaar, 2-delig, aanschroefbaar customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Verzendgewicht: 1,92 kg	8	Stuk	8,30	66,40
7	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>508,90</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:** Uw BTW-nummer: NL855983097B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:** 30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240301321.

**Netto verzendgewicht in kg:** 37,616